MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 025/2003 - GAPRE
"Exonera, a pedido, a senhora CARLA FABIANE SIMÕES DO PRADO, do cargo em comissão, de Assessor II”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, acostado ao processo protocolizado sob o n.º 346/2003,

RESOLVE:

I - Exonerar, a pedido, a partir de 31 de março de 2003, a senhora CARLA FABIANE SIMÕES DO PRADO, portadora da Cédula de Identidade RG n.º 6.087.570-7/SSP-PR, do cargo em comissão, de Assessor II.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item 1, revogadas as disposições em contrário, em especial as Portarias n.º 023/2001-G.P.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 31 de março de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria025-2003-Carla Fabiane Simões do Prado
____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000